
Domácí stránka Odkazy Osobnosti Foto klubů Znaky klubů Archiv článků

  
  FOTO: Fotbalistům řepečské rezervy domácí prostředí svědčí
  Soutěž: Okresní přebor Táborska

Řepeč-Opařany: V nedělním utkání přivítali fotbalisté z Řepče–Opařan hosty ze
Sezimova Ústí.  Oba celky  šly  do  zápasu  v  odlišných  postaveních.  Zatímco
hosté nezískali venku ani bod, domácí celek se pyšnil neporazitelností, při níž
inkasoval  pouhé dva góly. V  této  sérii  chtěla domácí  rezerva pokračovat, a
proto soupeře nikterak nepodcenila.

Začátek zápasu se odvíjel podle představ domácích a hned v 8.
minutě se dostal odražený balon k Hladíkovi, který z první
obloučkem překonal gólmana a poslal tak svůj tým rychle do
vedení - 1:0. Domácí měli v tomto zápase jasně navrch a
vytvořili si spoustu zajímavých příležitostí. Ve 12. a ve 20.
minutě se nepodařilo Michalu Koktanovi překonat gólmana, když
byl pod tlakem obránců a nedostal se do přesného zakončení.
Ve 35. minutě nevyšla hostům ofsajdová past a Baláž se řítil
sám na brankáře. Udělal mu kliku a lehce zvýšil na 2:0. První
půle skončila po pěkném fotbale, když domácí vstřelili dvě
branky a měli tak našlápnuto k prodloužení neporanitelnosti na
svém hřišti.

Druhou půli začali domácí poněkud vlažně, což přineslo snížení
hostujícího celku, kdy se v 53. minutě trefili hlavou z rohu a
snížili na 2:1. Po inkasované brance se domácí opět dostali do
tempa a vypracovali si několik dobrých střeleckých příležitostí. V
65. minutě se ke střele dostal Michal Koktan, jeho dělovku
gólman ještě vyrazil, ale na Brandštýlovu dorážku už nedosáhl - 3:1.

Ke konci zápasu zamkli domácí hosty na jejich půli a další gól byl cítit ve vzduchu. V 83. minutě se do
obrovské šance dostal Brandštýl, ale centrovaný balon od Michala Koktana však nedokázal uklidit za
brankářova záda. V 86. minutě vybojoval Pražma asi 25 metrů od branky míč, překrásně vystřelil a trefil
spojnici brány, z následné dorážky zvýšil na konečných 4:1 Pavel Matyš.

V 90. minutě šli domácí ve čtyřech na brankáře, ale Brandštýl nedokázal přesně zakončit. Velkou oporou
domácích byl v tomto zápase gólman Šimák, který vychytal za stavu 2:1 několik velkých šancí hostů a
udržel tak příznivý stav až do konce. Domácí tak na svém hřišti prodloužili svoji neporazitelnost.

FK Řepeč - Opařany B - Sokol Sezimovo Ústí B 4:1 (2:0)
Branky Řepče: 8. Hladík, 35. Baláž, 65. Brandštýl, 86. Matyš.

Sestava FK Řepeč – Opařany B: Šimák – Hladík, Brodina, Jelínek, Dončuk M. – Matyš, Koktan P., Koktan
M. – Baláž, Mrzena, Seidl T. – Malý, Brandštýl, Pražma.

Připravil Jan Kravar

Fotogalerie

Odeslat článek emailem Vytisknout článek

 « Zpět «

Hledaný text

Ve zkratce aktuálně

UMĚLKA NA HLUBOKÉ JE
PŘIPRAVENA

Pokud někoho z fotbalových
funkcionářů vyděsil rychlý nástup
mrazů a chce před zimou šetřit svůj
pažit, může si už teď objednávat
tréninky nebo přátelské zápasy na
hlubocké umělé trávě. Týmy si
mohou objednávat UMT už i na
zimní přípravu pro jaro 2012. Na
vaše objednávky se těší Petr Řehoř
na telefonu 724 507 039. (red)

 

Tabulka KP
1 Dražice 26:9 27
2 Malše Roudné 35:15 26
3 FK Lažiště 25:18 25
4 FC Písek B 22:11 23
5 FK Spartak MAS Sez. Ústí B 23:16 20
6 SK Jankov 14:12 20
7 FK Rašelina Soběslav 22:18 17
8 FK Tatran Prachatice 19:23 16
9 FK Vodňany 17:21 15
10Jiskra Třeboň 21:21 14
11Hluboká nad Vltavou 19:20 14
12Lokomotiva Veselí n/Luž. 15:22 13
13FK Spartak Kaplice 18:30 12
14FK J. Hradec 1910 17:25 11
15SK Čkyně 15:34 10
16SK Rudolfov 21:34 8

Partneři

 

Ikonka pro váš web

Jihočeský Fotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočesk... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6632/foto-fotbalistum-repec...

1 z 2 27.10.2011 11:34



© 2003 JihočeskýFotbal.cz Všechna práva vyhrazena    ||    WebDesign 1K Design!
Reklamní předměty Reklamní plachty Letní tábory Ubytování České Budějovice Taneční kurzy Svatební fotograf, svatební fotografie

Veškerý obsah stránek je chráněn podle autorského zákona a jeho přejímaní bez výslovného souhlasu redakce je zakázáno.
Povolena je citace částí materiálů zde zveřejněných při zřetelném uvedení zdroje www.jihoceskyfotbal.cz

Jihočeský Fotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočesk... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/6632/foto-fotbalistum-repec...

2 z 2 27.10.2011 11:34


